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Профильные системы "МЕЛКЕ" изготавливаются методом коэкструзии с использованием вторичного сырья во 
внутреннем слое, который может отличается от стандартного белого цвета внешнего слоя

melke.ru 2023

ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
ОПИСАНИЕ ПРОФИЛЕЙ

МЕЖКОМНАТНАЯ ГРУППА
НАРУЖНОГО ОТКРЫВАНИЯ Т-94



Профильные системы melke.ru

Рама 70мм / Арт.№07108/70 

Армирование

М 1:1

1.5мм

35х20мм

2.0мм

35х20мм

35

20
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Створка 70мм / Арт.№6854

Армирование

М 1:1

2.0мм

40х42мм

40

42





Арт.№1022
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Штульп / Арт.№6856

М 1:1

65

51

16,2

14

64

21
34
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